
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„REALIZACJA INWESTYCJI PN. PRACOWNIA RTG WRAZ Z ZAPLECZEM W BUDYNKU POLIKLINIKI”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersyteckie Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej w Gdyni

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192953946

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Powstania Styczniowego 9b

1.4.2.) Miejscowość: Gdynia

1.4.3.) Kod pocztowy: 81-519

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@ucmmit.gdynia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ucmmit.gdynia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-04644987-0570-11ec-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00076313/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-03-04 14:04

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00159742/02

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

„REALIZACJA INWESTYCJI PN. PRACOWNIA RTG WRAZ Z ZAPLECZEM W BUDYNKU POLIKLINIKI”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja inwestycji pn. PRACOWNIA RTG WRAZ Z ZAPLECZEM W BUDYNKU

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00076313/01 z dnia 2022-03-04

2022-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



POLIKLINIKI. 2. Opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja projektowa obejmująca:
1) projekt zagospodarowania terenu – zał. Nr 1 do umowy
2) projekt osłon stałych – zał. Nr 2 do umowy
3) projekt techniczny, branża konstrukcja – zał. Nr 3 do umowy;
4) projekt techniczny, branża elektryczna i niskoprądowa – zał. Nr 4 do umowy,
5) projekt wykonawczy w zakresie robót elektrycznych – zał. Nr 5 do umowy,
6) przedmiar robót w zakresie w zakresie robót ogólnobudowlanych i sanitarnych – zał. Nr 6 do umowy,
7) przedmiar robót w zakresie w zakresie robót elektrycznych – zał. Nr 7 do umowy,
8) szczegółowe specyfikacje techniczne wykonana i odbioru robót w zakresie robót ogólnobudowlanych i sanitarnych – zał.
Nr 8 do umowy,
9) szczegółowe specyfikacje techniczne wykonana i odbioru robót w zakresie robót elektrycznych i teletechnicznych – zał.
Nr 9 do umowy,
10) informację dotyczącą bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, branża architektura, instalacje elektryczne – zał. Nr 10 do
umowy
3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy
stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45000000-7 - Roboty budowlane

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-17

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2022-02-05

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Usługowe
GALAKTYKA Wojciech Barański

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 958 089 84 29

4.3.4.) Miejscowość: Banino

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 313178,80 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00273445/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-02-03

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 313178,80 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00076313/01 z dnia 2022-03-04

2022-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „REALIZACJA INWESTYCJI PN. PRACOWNIA RTG WRAZ Z ZAPLECZEM W BUDYNKU POLIKLINIKI”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersyteckie Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej w Gdyni
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192953946
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Powstania Styczniowego 9b
	1.4.2.) Miejscowość: Gdynia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 81-519
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@ucmmit.gdynia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ucmmit.gdynia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-04644987-0570-11ec-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00076313/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-03-04 14:04

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00159742/02
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-17
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Usługowe GALAKTYKA Wojciech Barański
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 958 089 84 29
	4.3.4.) Miejscowość: Banino
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 313178,80 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00273445/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-02-03
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 313178,80 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



